ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СТРУГО-КРАСНЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ № 133
от 30.01.2025 г
п.Струги Красные
(принято на шестнадцатой сессии Собрания депутатов Струго-Красненского муниципального округа первого созыва)
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОСЕЛЬСКАЯ ВОЛОСТЬ»
В соответствии со статьей 31,32,33 Градостроительного кодекса РФ, в целях совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, на основании протокола публичных слушаний от 27.12.2024 г. Собрание депутатов Струго-Красненского муниципального округа решило:

1.Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Новосельская волость», утвержденные решением Собрания депутатов Струго-Красненского района от 24.06.2021 г. № 39, в основные виды разрешенного использования земельных участков в регламенте статьи 31.1 (Ж-1) «зона индивидуальной жилой застройки» добавить вид –для сельскохозяйственного использования (код 1.0)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Струги».
Председатель Собрания депутатов                                                   Н.Л. Бурый
Глава округа                                                                                      А.А. Волков